**E** ndromis in endromides est.

**E**neades. ab enea dicitur hic eneades de filiis vel nepos **E**nee: et quibus descendit ab **E**nea dicuntur eneades: ut romani: et inde subtracta de syllaba dicitur hinc eneades adis. filia vel neptis enee. **E**t inuenitur hinc enee: et ide hic eneades de. et subtracta de syllaba ab eo quod dicitur dicitur eneades fit hinc eneades dicitur. i. filia vel neptis enee. sicut in hoc nomine magis videtur per historia facta de enea. et cor. penult. eneades. vnde liber **V**irgili sic intitulatur. **I**ncipit eneis virgili. et cor. pe. eneidis gratias de eneis: huius eneidis vel eneidis.

**E**neator. ab eneu vel es. dicitur hinc eneator totis. i. cornice corni crepa: lyricen: lyriciator. sicut canes: vel i eneis istris ca.

**E**neis eneidis. in eneades vide. et cor. penult.

**E**nergia ab energumino dicitur. et est energia vis: et efficacia effectus. vnde **D**iero. i. epla ad **P**au. ca. y. **D**ico nescio quid latetis energie viue vocis actus: et i aures discipuli de auctoris ore transfusa fortis sonat. **E**nergia est dicitur agilitas: et reus gestatur aut quasi gestatur sub oculis inductio. **D**icitur et ai anxietas. vnde **S**ul. ge. **D**emonstratio per energiam non credimus illi aie. **E**t non quod inuenitur iergumino et iergia scriptum per i. et idem valde: quod tantum valet en. apud grecos quantum in. apud nos. vnde hinc noia greca siue notha quod predicta proponit hinc i sui proponit per scribi: et scribuntur idifferenter modo per en. modo per in. ut encaustum et icustum: entimema vel itimema: emplastrum vel iplastrum: energumino vel iergumino: energia vel iergia: et sic in similibus: sicut dicit **D**u. tractatus de erge. **U**el dicitur energia iterior labor: vel iterior opatio ab en quod est i: et erge quod est opatio vel labor.

**E**nergumino dicitur ab en quod est in: et erge quod est opus vel labor: et mene quod est defectus vel luna. ide energumino. i. demonia: cuius a demone possessus et vexatur. et dicitur sic quasi inefficax: non laborans: non operans: sicut in ope deficientes: vel en. sit augmenta tium: quod singulis lunationibus valde merte laborat. vel energia dicitur vis vel fortitudo: mene luna: ide energumino fortis in luna: vel sunt lunatici. vel en. i. in. erge. i. labor: mene. i. defectus: noys. i. mens. ide energumino quasi laborans in corpore: deficientes in merte. videtur i energia: et cor. mi. energumino.

**E**neruis. neruis componitur cum e. et dicitur hic et hec eneruis et hoc enerue. i. sine neruis: solutus: debilis: effeminatus. et dicitur eneruis quasi sine neruo. i. sine virtute.

**E**neruitus. ab eneruis dicitur eneruitus: et eneruiter aduer. i. solute: debilitate. vel eneruitus. i. vsque ad eneruos.

**E**neruo uas. nauis. componitur ab e. et neruo uas. et est eneruare: dissoluere: demolire: debilitare: quasi extra neruos ponere. **Q**ui. de reme. **E**neruat aios citbare: ioci: lyreg.

**E**neus nea. neu. penult. cor. in ercus vide.

**E**ngadi in declinabile accetuat in sine: locus ubi finit mare mortuum: et interpretatur hebraice fons. i. baptisimus vel oculus celi aut vitulorum.

**E**nigma est quod tropus. quere in quarta parte in ca. de tropis. **D**ug. sic dicit. **E**nigma matis. ge. neu. est sermo figuratus: vel obscura locutio siue similitudo vel questio occulta vel obscura que difficile intelligitur nisi apia: ut illud **J**udicium. **D**e comedete exiuit cib: et de forti egressa est dulcedo significans ex ore leonis fanum esse extractum: inde hic et hec enigmatista ste. g. vel que obscure et figurate loquitur. et enigmatista ca. cum. i. obscurus ad exponendum: vel que per enigma loquitur. et enigmatico cas. et enigmatista fas. i. per enigma loquitur.

**E**nigmatista enigmatista. in enigma vide.

**E**nigmatista enigmatista. in enigma est.

**E**niuerso componitur ab eni et uo: et acuit in penult. et dicitur **P**ap. et **D**ug. **U**ide et in verus ra. ru. et est eniuero idem quod certe: coniunctio affirmatiua.

**E**niteo es. tui. vbi neutrum est: et caret supio: et est enitere valde nitere: fulgere splendere: micare. vnde enites tis. participium: et cor. ni. vide et in nites. et componitur ab e. et niteo nites.

**E**nitor teris. enisus. vel enixus sum. eniti. i. valde niti: vel foras mittere: vel parere: et componitur ab e. et nitor totis. et

**p**du. ni. vnde enites tis. participium ois ge. et tunc pdu. ni. sed quando descendit ab eniteo: cor. ni.

**E**nixa. i. conata ad sufficiens aliquid: vel partu liberata **F**in **P**ap. vide in enitor.

**E**noymaticus in ennoyan exponitur.

**E**noyan componitur ab en. quod est in. et noys quod est mens: inde enoyan. i. in merte. i. accidens quod dicitur esse in merte: quod nullo corporeo sensu comprehenditur: sicut solo intellectu merte. vel ioga per accidentia et formas rerum noticia fit rerum: que a sensu transferretur ad merte: et ioga accidens dicitur esse in merte: et inde enoymaticus ca. cu. i. accidentalis. vnde **S**ido. accidentales diffinitiones vocat ennoyan. vel enoymaticas: quod non substantialia: sed accidentalia declarantur.

**E**nnos interpretatur habitator vel profundus: et acuit in fine.

**E**nnosigenus. ennos interpretatur habitator: quo et figitur quod est quodam modo iuxta **T**roia: vnde dicitur **N**eptunus annosigenus. i. habitator: figitur illi per motum i quo habebat tripliciter iuxta **T**roia. vel ennosigenus interpretatur profundus silerium. **E**nnos enim profunde dicitur: figitur silerium vel latibulus: et vocatur neptunus sic a profunditate maris: et a silerium quod est in profundo maris. vel ennosigenus dicitur ab ennos quod est habitator: et sicbe quod est profundus: quasi ennosigenus. i. habitator: profundus.

**E**no nas. nauis. natum. nare. i. euidenter natare vel extra natare. et componitur ab e. et no. nas. et cor. enatum supinum penult. similiter enato tas. eius frequentatiuum.

**E**noth interpretatur edificatio. ipsius enim nomine ciuitatem edificauit **A**in filius **A**dam.

**E**nodis. nodus componitur cum e. et dicitur hic et hec enodis et hoc de. penult. pducta. i. sine nodo: vel extra nodus.

**E**nododas. datui. dare. componitur cum e. et nodo das. et est enodare. i. exolvere de nodo tollere: declarare: planum solvere: et produ. no.

**E**nozmis. norma me. i. regula componitur cum e. et dicitur hic et hec enozmis et hoc me. s. d. formis: turpis: inanis: gradus irregularis: illitteratus: crassus: sine mensura vel forma.

**E**nos lericie locus interpretatur.

**E**ns tis. ge. ois potest esse nomen vel participium de sumes est.

**E**nsatus ta. tu. i. ense armatus: ab ensis dicitur: et pdu. penult.

**E**nsicium cy. ge. neu. occasio facta cum ense: ab ensis dicitur.

**E**nsiculus li. mas. ge. paruus ensis penult. cor.

**E**nsifer ra. rum. penult. cor. qui fert ensim.

**E**nsis sis. mas. ge. i. spata. a secundo dicitur.

**E**nteria enteriorum. i. intestina: penult. acuit.

**E**ntheca. theca componitur cum en quod est in: et dicitur hic et hec entheca ce. i. reposita rei copiosa substancia quasi in theca reposita. vel entheca ce. i. peculiū vel propriū. vnde enthecarius riarium. et hic enthecarius ry. i. negociator: et pdu. penult. en theca sic apotheca. **I**nuenitur etiam hec entheca: de quo dicam in b. quod prima syllaba et secunda aspiratur.

**E**ntimema. timo quod est mens componitur cum en quod est in. vel ena quod est unitas: et dicitur hoc entimema matis. quoddam generum argumentationis. s. festina conclusio. et dicitur sic quasi in merte vnicuique in entimemate vnum ex vno inferretur: vel componitur ab en. et timos vel time quod est mens: et monos vnum quasi in merte vnum: quod vna propositio in merte retinetur vel tacet. **E**ntimema autem est syllogismus imperfectus. i. ordo in quo non omnibus propositiōibus antepositis festinata inferretur conclusio: et oia aial currit. s. ois hoc currit. in hac. n. dicta argumentatione subintelligitur hec propositio: ois hoc est aial: et non apponitur ibi: quod si apponeretur perfectus esset syllogismus: et pdu. penult. entimema.